PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.07.2015 № 898
р.п. Крестцы

О признании утратившими силу

постановления Администрации муниципального района
         В соответствии с постановлением департамента труда и социальной защиты населения Новгородской области от 22.06.2015 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги по присвоению семье статуса многодетной и предоставлению мер социальной поддержки многодетным семьям, проживающим на территории Новгородской области»

Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 10.04.2012 № 297 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям»;
от 16.07.2013 № 611 «О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям»;
от 14.11.2013 № 1078 «О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям»;

от 31.03.2015 № 303 «О внесении изменений в административный регламент предоставления государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки многодетным семьям».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев
мв
№ 0898-п